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Geschenkbox Fine Flavour mit sechs Tafeln - Zutaten und Nährwerte 
 Zutaten Nährwerte  

Bali 70% 

DE-Zutaten: 
Kakaomasse, Zucker, 
Kakaobutter. 
FR-Ingrédients: pâte 
de cacao, sucre, 
beurre de cacao. 
Kann Nüsse und 
Milch enthalten. 
Peut contenir des 
noix, lait. 
 

100g enthalten/ contiennent 
Energie/ énergie 
Fett/ lipides 
davon gesättigte Fettsäuren/ 
dont saturés 
Kohlenhydrate/ glucides 
davon Zucker/ dont sucres 
Eiweiss / protéines 
Salz/ sel 
 

 
530 kcal / 2230 kj 
43 g 
 
27 g 
33 g 
23 g 
9 g 
0.05 

Cameroon 70% 

DE-Zutaten: 
Kakaomasse, Zucker, 
Kakaobutter. 
FR-Ingrédients: pâte 
de cacao, sucre, 
beurre de cacao. 
Kann Nüsse und 
Milch enthalten. 
Peut contenir des 
noix, lait. 
 

100g enthalten/ contiennent 
Energie/ énergie 
Fett/ lipides 
davon gesättigte Fettsäuren/ 
dont saturés 
Kohlenhydrate/ glucides 
davon Zucker/ dont sucres 
Eiweiss/ protéines 

Salz/ sel 

 
2230 kj / 530 kcal 
43 g 
 
28 g 
33 g 
23 g 
9 g 
0.05 

 
 

Nicaragua 72% 

DE-Zutaten: 
Kakaomasse, Zucker, 
Kakaobutter. 
FR-Ingrédients: pâte 
de cacao, sucre, 
beurre de cacao. 
Kann Nüsse und 
Milch enthalten. 
Peut contenir des 
noix, lait. 
 

100g enthalten/ contiennent 
Energie/ énergie 
Fett/ lipides 
davon gesättigte Fettsäuren/ 
dont saturés 
Kohlenhydrate/ glucides 
davon Zucker/ dont sucres 
Eiweiss/ protéines 

Salz/ sel 

 
2232 kj / 533 kcal 
41 g 
 
25 g 
33 g 
28 g 
9 g 
0.05 g 

 
Colombia 77% 

DE-Zutaten: 
Kakaomasse, Zucker, 
Kakaobutter. 
FR-Ingrédients: pâte 
de cacao, sucre, 
beurre de cacao. 
Kann Nüsse und 
Milch enthalten. 
Peut contenir des 
noix, lait. 

100g enthalten/ contiennent 
Energie/ énergie 
Fett/ lipides 
davon gesättigte Fettsäuren/ 
dont saturés 
Kohlenhydrate/ glucides 
davon Zucker/ dont sucres 
Eiweiss/ protéines 

Salz/ sel 

 
2230 kj / 530 kcal 
43 g 
 
27 g 
33 g 
23 g 
9 g 
0.05 
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Betulia B9 80% 

DE-Zutaten: 
Kakaomasse, Zucker, 
Kakaobutter. 
FR-Ingrédients: pâte 
de cacao, sucre, 
beurre de cacao. 
Kann Nüsse und 
Milch enthalten. 
Peut contenir des 
noix, lait. 
 

100g enthalten/ contiennent 
Energie/ énergie 
Fett/ lipides 
davon gesättigte Fettsäuren/ 
dont saturés 
Kohlenhydrate/ glucides 
davon Zucker/ dont sucres 
Eiweiss/ protéines 

Salz/ sel 

 
2413 kj / 584 kcal 
46 g 
 
28 g 
20 g 
19 g 
13 g 
0.05 g 

 
 

Ghana 100% 

DE-Zutaten: 
Kakaomasse, 
Kakaobutter. 
FR-Ingrédients: pâte 
de cacao, beurre de 
cacao. 
Kann Nüsse und 
Milch enthalten. 
Peut contenir des 
noix, lait. 
 

100g enthalten/ contiennent 
Energie/ énergie 
Fett/ lipides 
davon gesättigte Fettsäuren/ 
dont saturés 
Kohlenhydrate/ glucides 
davon Zucker/ dont sucres 
Eiweiss/ protéines 

Salz/ sel 

 
2220 kj / 530 kcal 
49 g 
 
30 g 
33 g 
0 g 
13 g 
0.01 g 
 

 

 


